
INSTRUKCIJAS
2019-01-3194100057

BOOM! AUDIO STAGE II TOUR-PAK SPEAKER KIT

VISPĀRĪGI
Tirgotāja veikta uzstādīšana ir ieteicama.

Komplekta numurs
76000952

Modeļi
Informāciju par modeļu saderību ar aprīkojumu skatiet P&A
mazumtirdzniecības katalogā vai sadaļā Daļas un Piederumi
vietnē www.harley-davidson.com (tikai angļu valodā).

Uzstādīšanas prasības
PIEZĪME

NEUZSTĀDIET Stage I un Stage II skaļruņus vienā un tajā
pašā transportlīdzeklī.

Šie skaļruņi ir lietošanai TIKAI 2014. gadā un vēlāk ražotās
Harley-Davidson audio sistēmās. Šo skaļruņu lietošana laikā
no 2006.-2013. gadam ražotāsHarley-Davidson audiosistēmās
neatgriezeniski sabojās šos skaļruņus. Šo skaļruņu
lietošana 2005.gadā vai agrāk ražotāsHarley-Davidson audio
sistēmās neatgriezeniski sabojās šos skaļruņus.

PAZIŅOJUMS

PIRMS audio sistēmas izmantošanas Harley-Davidson®
izplatītājam ir JĀVEIC radio ekvalaizera atjaunināšana.
Audio sistēmas izmantošana pirms radio ekvalaizera
atjaunināšanas NEKAVĒJOTIES radīs skaļruņu bojājumus.
(00645d)

Radio ekvalaizera atjauninājums, izmantojot Digital Technician®

II diagnostikas rīku, ir pieejams tikai pilnvarotiem
Harley-Davidson izplatītājiem. Šis rīks ir:

• Nepieciešama pirms audio sistēmu DARBĪBAS.

• Ieteicama pirms skaļruņu INSTALĀCIJAS

BRĪDINĀJUMS

Braucēja un pasažiera drošība ir atkarīga no šī komplekta
pareizās uzstādīšanas. Izmantojiet atbilstošas procedūras
no apkopes rokasgrāmatas. Ja jums nav vajadzīgo prasmju
vai instrumentu darba veikšanai, uzticiet uzstādīšanu
Harley-Davidson® izplatītājam. Šī komplekta nepareiza
uzstādīšana var izraisīt nāvi vai smagas traumas. (00333b)

PIEZĪME
Šī instrukciju lapa atspoguļo apkopes rokasgrāmatas
informāciju. Lai veiktu uzstādīšanu, ir nepieciešama šī
gada/modeļa motocikla apkopes rokasgrāmata. To var iegūt
no Harley-Davidson® izplatītāja.

Elektriskā pārslodze
BRĪDINĀJUMS

Uzstādot elektriskos piederumus, nepārsniedziet
drošinātāja vai jaudas slēdžamaksimālo nominālo strāvas
stiprumu, kas aizsargā attiecīgo ķēdi, kura tiek pārveidota.
Maksimālā strāvas stipruma pārsniegšana var izraisīt
elektriskus darbības traucējumus, kas savukārt var izraisīt
nāves gadījumus vai nopietnusmiesas bojājumus. (00310a)

PAZIŅOJUMS

Pievienojot pārāk daudz elektrisko piederumu, ir iespējams
pārslogot transportlīdzekļa uzlādes sistēmu. Ja visi
vienlaikus iedarbinātie elektriskie piederumi vienlaikus
patērē vairāk elektriskās strāvas nekā transportlīdzekļa
lādēšanas sistēma spēj ģenerēt, elektrības patēriņš var
izlādēt akumulatoru un izraisīt bojājumus transportlīdzekļa
elektriskajai sistēmai. (00211d)

Iegādājoties šo komplektu, jūs iegūstat īpaši izveidotu skaņas
ekvalaizera sistēmu, kas tiek lietota kopā ar Advanced Audio
sistēmu. Šis unikālais ekvalaizers tika radīts, lai optimizētu
BOOM! Audio zemo frekvenču skaļruņu veiktspēju un skaņas
dizainu. Ja komplektu nav uzstādījis Harley-Davidson izplatītājs,
īpašā ekvalaizera programma ir pieejama bez maksas pie
jebkura izplatītāja caur Digital Technician II. Atjauninājumu
uzstādīšanas procedūrai var tikt piemērota izplatītāju darba
samaksa.

Šim komplektam nepieciešams līdz 8 ampēriem vairāk strāvas
no elektrosistēmas.

Komplekta saturs
Skatiet šeit: Attēls 2 un Tabula 1 .

SAGATAVOŠANA
BRĪDINĀJUMS

Lai novērstu nejaušas motocikla iedarbināšanas iespēju,
kas var izraisīt nāves gadījumus vai nopietnus miesas
bojājumus, pirms tālāku darbību veikšanas izņemiet
galveno drošinātāju. (00251b)

1. Skatiet apkopes rokasgrāmatu. Izņemiet galveno
drošinātāju.

UZSTĀDĪŠANA
1. Skatiet šeit: Attēls 1 . Noņemiet četrus lodīšu uzgriežņus

(1) no katra skaļruņa korpusa. Lieciet sprostuzgriežņus (2)
katrā caurumā no atvērumu iekšpusēm .

2. Ievietojiet skaļruņa vadu savienotājus skaļruņu atverē un
pievienojiet lāpstveida termināļiem jaunā pakaļējā
reproduktora skaļruņa korpusa aizmugurē. Dažāda izmēra
lāpstveida kontakti novērš nepareizas montāžas iespēju.

1 / 2Daudzas Harley-Davidson® detaļas un piederumi ir izgatavoti no plastmasas unmetāla, ko var pārstrādāt.94100057
Lūdzu, atbrīvojieties no materiāliem atbildīgi.

https://service-qr.harley-davidson.com/qr?locale=lv_LV&ref=94100057


PIEZĪME
Aizmugures skaļruņi atšķiras atkarībā no puses. Labās puses
skaļruņa diskam virspusē ir uzraksts "BOOM! AUDIO STAGE
II". Uz kreisās puses nav uzraksta.

3. Skatiet šeit: Attēls 2 . Savienojiet pastiprinātāja kabeļa
divvirzienu audio savienotājus [36TB un 37TB] ar vidējo
un augsto frekvenču savienotāju (B).

• Savienotājs [36TB] labajam skaļrunim.

• Savienotājs [37TB] kreisajam skaļrunim.

4. Pagrieziet skaļruņa komplektāciju (1) tā, lai augsto
frekvenču skaļruņa tilts (A) atrodas 45 grādu virzienā uz
āru no augšpuses.

5. Instalējiet skaļruņu komplektāciju skaļruņa korpusā ar
četrām skrūvēm (C), kas iepriekš tika noņemtas.

a. Uzmanīgi sāciet skrūvēt tā, lai sprostuzgriežņi
neizspiestos cauri montāžas caurumiem.

b. Izmantojiet krustenisku shēmu, lai pievilktu visas
četras skrūves.
Griezes moments: 1,13–10 N·m (10–89 in-lbs)

6. Atkārtojiet soļus 1-5 atlikušajam aizmugurējā skaļruņa
korpusam.

1
2

is08429

Noņemiet lodīšu uzgriezni (4)1.
Uzlieciet sprostuzgriezni (4)2.

Attēls 1 Izņemiet un aizstājiet aizmugurējā skaļruņu
korpusa uzgriežņus

PABEIGŠANA
PIEZĪME

Lai novērstu iespējamos skaņas sistēmas bojājumus, pirms
galvenā drošinātāja uzstādīšanas pārbaudiet, vai aizdedze un
audio sistēma ir izslēgtas.

PAZIŅOJUMS

PIRMS audio sistēmas izmantošanas Harley-Davidson®
izplatītājam ir JĀVEIC radio ekvalaizera atjaunināšana.
Audio sistēmas izmantošana pirms radio ekvalaizera
atjaunināšanas NEKAVĒJOTIES radīs skaļruņu bojājumus.
(00645d)

1. Skatiet apkopes rokasgrāmatu. Uzstādīt galveno
drošinātāju.

2. Sazinieties ar Harley-Davidson izplatītāju, lai atjauninātu
radio ekvalaizeru, izmantojot Digital Technician II.

3. Pagrieziet aizdedzes slēdzi pozīcijā ON, bet nedarbiniet
motociklu.

4. Skatiet īpašnieka rokasgrāmatas sadaļu BOOM! BOX
INFORMĀCIJAS UN IZKLAIDES SISTĒMA. Ieslēdziet
radio. Pārliecinieties, ka visi skaļruņi darbojas un
priekšējā/aizmugurējā miksera funkcija darbojas pareizi.
Ja tā nav, pārbaudiet skaļruņu elektroinstalāciju.

TIEK LIETOTS
Izvairieties no skaļruņu režģu tiešas mazgāšanas ar
augstspiediena tīrītāju. Tas var radīt skaļruņu bojājumu.

APKOPES DAĻAS

C
C

B

3

4

4
5

2
A

A

3

2

1

1

B

is08430b

Attēls 2 Apkopes daļas, BOOM!Audio Stage II Rear Speaker
Kit

Tabula 1. Apkopes daļas
Partijas numursApraksts (skaits)Elements

.
76000886
76000885

Skaļruņamontāža, aizmugurējais
korpuss
(kreisais) (ietver daļas 2-4)
(labais) (ietver daļas 2-4)

1

Netiek pārdots
atsevišķi

• Skaļruņa montāža,
reproduktors

2

Netiek pārdots
atsevišķi

• Skaļruņa montāža,
augsto/vidējo frekvenču

3

Netiek pārdots
atsevišķi

• Skrūve, plakanā galviņa (3)4

10100064Sprostuzgrieznis (8)5
Tekstā minētie elementi, kas nav iekļauti komplektā.

Augsto frekvenčuA
Vidējo un augsto frekvenču savienotājsB
Oriģinālā skrūve (8)C

2 / 2 94100057


	VISPĀRĪGI
	Komplekta numurs
	Modeļi
	Uzstādīšanas prasības
	Elektriskā pārslodze
	Komplekta saturs

	SAGATAVOŠANA
	UZSTĀDĪŠANA
	PABEIGŠANA
	TIEK LIETOTS
	APKOPES DAĻAS

